UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ TÀI CHÍNH

Số:  1006/STC-QLG&CS
V/v góp ý dự thảo Quyết định quy định tài sản có giá trị lớn sử dụng vào mục đích kinh doanh, cho thuê tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Phú Thọ
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phú Thọ, ngày 20 tháng 6  năm 2019

    Kính gửi:
· Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

· UBND huyện, thị xã, thành phố.
         Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017, Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Sở Tài chính xây dựng dự thảo Quyết định quy định tài sản có giá trị lớn sử dụng vào mục đích kinh doanh, cho thuê tại đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Phú Thọ.

Để đảm bảo trình tự ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định, Sở Tài chính đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố cho ý kiến tham gia đối với Dự thảo Quyết định quy định tài sản có giá trị lớn sử dụng vào mục đích kinh doanh, cho thuê  tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Phú Thọ, được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính (http://sotaichinh.phutho.gov.vn – tin chuyên ngành).

Ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Sở Tài chính trước ngày 01/7/2019 (đồng thời gửi kèm file mềm theo địa chỉ: qlgia.phutho@gmail.com) để tổng hợp, hoàn thiện, báo cáo UBND tỉnh.

Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

	Nơi nhận:
	         KT.GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- GĐ, PGĐ(Ô.Quyền);
- VP Sở (đăng tải trên Cổng TTĐT);

- Lưu VT, QLG(T).

	          PHÓ GIÁM ĐỐC

         Đỗ Đình Quyền

PAGE
2